INSERIDO

BG Nº: 102

Missão da PMTO: “Assegurar a ordem pública no território tocantinense, através do exercício da polícia ostensiva, buscando a excelência e a

parceria com a comunidade.”

EDITAL Nº 009/2021

SGD nº 2021/09039/028173

Curso de Habilitação de Oficiais de Administração (CHOA)

Gabarito Preliminar

A Comissão do Processo Seletivo Interno ao Curso de
Habilitação de Oficiais de Administração (CHOA), no
Quartel do Comando Geral, com base no Edital nº
001/2021- Curso de Habilitação de Oficiais de
Administração, publicado no Boletim Geral nº 100 de
01.06.2021.

RESOLVE:

Tornar Público o Gabarito Preliminar da 2ª Fase do Exame de Prova de

Conhecimento, conforme descrito abaixo:

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ALPHA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14

A A C B D B D D A C B D B C

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

C B C A C B A D B C A A C B

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A C B D A D B A D D B

INSERIDO

EM

04 JUN 2021

BG Nº: 102

INSERIDO

EM

10 JUN 2021

BG Nº: 106

Documento foi assinado digitalmente por MARIZON MENDES MARQUES em 10/06/2021 12:38:39.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 1D33A80500CC8135

INSERIDO

BG Nº: 102

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA BRAVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14

D A C B D B C A A C B D B D

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

D B C A A C B C B C A C B A

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A D D B C A C B D A

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA CHARLIE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14

A A B C B D D D C A D B C B

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

B C A C B C D A C B A A C B

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B C A D B D D A B D

Quartel do Comando-Geral, Palmas/TO, 10 de junho de 2021.

Marizon Mendes Marques – CEL QOPM
Presidente da Comissão

Philipe Lira de Carvalho – MAJ QOPM
Membro da Comissão

Walter Ribeiro dos Santos – TEN CEL QOPM
Membro da Comissão

Helb Gomes e Costa – MAJ QOPM
Membro da Comissão

Frank Cynatra Sousa Melo – MAJ QOPM
Membro da Comissão

Documento foi assinado digitalmente por MARIZON MENDES MARQUES em 10/06/2021 12:38:39.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 1D33A80500CC8135